
                                                                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ          Αγ. Στέφανος:19-05-2015  
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ               Αρ. Πρωτ:12996/20-5-2015   
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ                                                                  
ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΥΠΟΥ & ∆ΗΜ. ΣΧΕΣΕΩΝ 
Ταχ. ∆/ νση : Λ. Λ. Μαραθώνος 29                      
Τηλ:2132030605 
FAX:2132030630                
                    
                   ΠΡΟΣ: Τον Πρόεδρο Οικονοµικής  
                         Επιτροπής 
             
ΘΕΜΑ:« Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης από τον 
προϋπολογισµό του ∆ήµου ο.ε. 2015 για δηµοσιεύσεις των 
τµηµάτων της Αντιδηµαρχίας Στρατηγικού Σχεδιασµού και 
Ανάπτυξης, σε εφηµερίδες. 
 
Εχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
Α). του άρθρου 72 παρ. 1 δ του Ν.3852/2010 η οικονοµική 
επιτροπή «..… αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και 
τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισµού , εκτός από 
εκείνες που σύµφωνα µε τις κείµενες διατάξεις αποφασίζει 
το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, καθώς επίσης αποφασίζει 
αιτιολογηµένα και για τις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης 
προµηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης µελετών και 
εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις… ». 
Β). των άρθρων 158 και 209 του Ν.3463/2006 « ∆απάνες» 
,« Προµήθειες – Υπηρεσίες – Μελέτες», αντίστοιχα. 
Γ). του άρθρου 21 παρ.2 του Ν.2362/1995 « Περί ∆ηµοσίου 
Λογιστικού, ελέγχου των δαπανών του Κράτους & άλλες 
διατάξεις» 
∆). του άρθρου 2 παρ.2 του Π. ∆. 113/2010 « Ανάληψη 
υποχρεώσεων από τους ∆ιατάκτες» 
Ε). του άρθρου 15 παρ. 2 του Ν.4147/2013 
   παρακαλούµε όπως ληφθεί απόφαση για την έγκριση και 
διάθεση  πίστωσης: 
Ποσού 2.000,00€ από τον Κ. Α. των εξόδων 00.6463 του 
προϋπολογισµού ο. ε.2015 µε την ονοµασία « Εξοδα λοιπών 
δηµοσιεύσεων» , για  κάλυψη δαπανών δηµοσιεύσεων που 
αφορούν ενηµερώσεις των κατοίκων του δήµου µας, σχετικές 
µε λήξη προθεσµιών οφειλών, θέµατα πολιτικής προστασίας 
κλπ. ( Π. Α. Υ - ………/2015) 
 
  
                                Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 
                                                                                 
                                 ΗΛΙΑΣ ΥΦΑΝΤΗΣ 
Ε. ∆. Τµήµα Λογιστηρίου 


